[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
 от 16.10.2013 г.    № 24
Об исполнении бюджета
Подовинного сельского

поселения за 9 месяцев
2013 года
В соответствии со статьей 43 Положения о бюджетном процессе в Подовинном сельском поселении ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить отчет об исполнении бюджета Подовинного сельского поселения  за 9 месяцев  2013 года в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации по доходам в сумме  14 339 103,36 рублей, по расходам в сумме 13 965 965,74 рубля с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 373 137,86 рубля со следующими показателями:

по доходам бюджета Подовинного сельского поселения за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 1;

по расходам бюджета Подовинного сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 2;

по расходам бюджета Подовинного сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2013 года согласно приложению 3.
2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Подовинного сельского поселения
               Н.И.Александров